
příloha formuláře z, o státní závěrečné zkoušce

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích
zemědělská fakulta

Hodnocení bakalářské práce -

: 84131 Zemědělství

í obor: zemědělská technika, obchod servis a

rok: 2013-2014
práce: komplexní zhodnocení nejlepších dostupných technik ve vybraném provozu s

chovem drůbeže a zhodnocení ieiich ekonomi

Tomáš Janoušek

zemědělské,

edoucí práce: lno. Antonín Dolan

nent:
i Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i., Praha 6 -

ů zadání

áce s datv. informacemia odbornou literaturou

nocení vyznaČte X §louží pro stanovení výsledné ktasifikace)

připomínky a otázky k ObhajObé @ro rozšíření tze použít samostatnou označenou přílohu)'.

Není důvod, aby se vnitřníteplota měřila pouze, pokud je venkovnívyšší než +30"C. Není důvpd, aby se relativní vlhkost v hale mohla
měřit pouze při nižší venkovní teplotě než +10'C. Chybně uvedená přípustná rel. vlhkost v podmínkách ustájení.
Vzorec pro výpočet ročníemise - rozpor mezi jednotkami a popisem.
Výpočet emise - nejsou uvedeny průměrné hodnoty z jednotlirných odběrorných míst, není uveden průtok vzduchu odtahovými
šachtami v průběhu měření, není popsáno, kdy bylo měření provedeno a zda trvalo minimálně 24 hodin. Chybí údaje o teplotě, rel,

vlhkosti a tlaku vzduchu v průběhu měření.

Z jakého důvodu je při stanovení emisí amoniaku z objektů pro chov zvířat nutné měření provádět minimálně po dobu 24 hodin?
Jaká jsou další pozitiva aditiv do krmných směsí na bázi íylázi mimo snížení emisí amoniaku?

r: Závérečnou práci doporučuji obhajobě (ANO/}.IE):

Navrhovaná výsledná klasifikace práce (slovně):

Datum

12, 5,2014


